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0
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2,30

1,
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7
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PARKPLÄTZE
RASENGITTERSTEINE

GEPFLASTERER WEG
BETON GEHWEGSTEINE
GLATTE OBERFLÄCHE
40/40/4 CM

12111041 2 3 5 6 7 8 9

KELLERTREPPE 13*  18,3/27

- 2.70
  - 0.321

WANDAUFBAU

OSB PLATTE  20 MM
WD                 160 MM
GK PLATTE     20 MM
GK PALTTE   12.5 MM 

HOLZPFLASTER     80/160                        60 MM
HORINZONTALE  FEUCHTIGKEITSSPERRE     2MM
BODENPLATTE  B25                               300 MM
PERIMETERDÄMMUNG                           60 MM     
KIES                                               ca   150 MM     
ERDREICH

GEOTEXTIL

BODENAUFBAU
HALLE / LAGER / BANKRAUM      

 
     1.5       WERKPLANUNG  
                 GRUNDRISS ERDGESCHOSS     M:1/50          
                 SCHREINEREI · 4 SEMESTER · KOHLER JACQUES
              

B

C

10
,8

86

3,
97

7
1,

80
7

0,
34

7

4,
27

7
2,

1

2,220,221,070,141,070,222,220,254,840,1614,840,164,818

SICKERFÄHIGER BELAG
RASENGITTERSTEINE

SICKERFÄHIGER BELAG
RASENGITTERSTEINE

ROST

1,08 0,06 1,19 0,06 1,19

0,
34

7

1,130

3,
75

3,
8

3,
8

0,
23

0,
2

11
,0

2,
13
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2,
36

6
30

0,
62

5

4,
5

367,0

0,
62

5
0,

62
5

0,
62

5
0,

62
5

1,531,130,160,081,13 0,16 1,13 1,13

0,3395

2,52,52,55,02,52,52,52,52,52,55,0

26,530

0,6250,6251,2501,2500,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,6250,625 1,250 1,250

0,075

0,2400,240

0,075 0,3395

32,980
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0,
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5
0,

24

0,
26

7
0,

07
5

0,
24

0,
26

7
0,

07
5

11
,7

30

32,980

0,0750,075 0,33957,2330,17254,84014,840 0,1600,1604,8180,267

2,3721,554 1,394 1,130 1,1300,080 0,160 1,1301,130 0,1600,080 1,1301,1300,080 0,160 1,1301,130 0,1600,080 1,1301,1300,080 0,160 1,130 1,3940,080 2,372 1,394 1,130 1,1301,1300,080 0,160 2,8201,1300,080 0,080

0,6250,6251,2501,2501,2500,6250,6252,5000,6250,6251,2500,6250,6252,5000,6250,625 1,250 0,2400,240 1,2501,2501,2501,2501,2501,2501,2501,2501,2501,2501,250 0,6250,625

367,0132,8 132,8 132,8 132,8 132,8 132,8 132,8 132,8 132,8 132,8 132,8 132,8 132,8 132,8 132,8244,7244,7

RAMPE  5 % STEIGUNG
HÖHENDIFERRENZ 37,4 CM

OKRFB +- 0.000
OKFFB  + 0.062

DETAILS  J 
3.3 BLATT D5

SCHNITT C-C 
3.2 SCHIEBETÜR 11

1,
0

LUFTRAUM

4,24

4,48

2,
49

0,28 0,280,28

0,
33

95
0,

16
0

3,
59

0
3,

49
6

DETAIL  H 1 
3.3 BLATT D5

DETAIL  H 2
3.3 BLATT D5

DETAIL  H 3
3.3 BLATT D5

DETAIL  H 4
3.3 BLATT D5

PARKETT  BUCHE GEÖLT                            20 MM

ZEMENTESTRICH                                        45 MM
TRENNFOLIE                                                 1 MM

WD  HARTSCHAUM PU                               50 MM
TSD                                                       28/25 MM
HORINZONTALE  FEUCHTIGKEITSSPERRE      2MM
BODENPLATTE B25      200 MM
KELLER   (UNBEHEITZT)

BODENAUFBAU
EG   GANG + KÜCHE     

2,
18

5

1,01

HIRNHOLZPARKETT
OKFFB  + 0.062
HIRNHOLZPARKETT

OKRFB +- 0.000
OKFFB  + 0.062
HIRNHOLZPARKETT

3.5  TOR 

3.4  EINGANGSTÜR

DETAIL  E  1
3.3 BLATT D4

DETAIL  E  2
3.3 BLATT D4

DETAIL  E  3
3.3 BLATT D4

DETAIL  G 1
3.3 BLATT D4 DETAIL  G 2

3.3 BLATT D4

OKFFB  + 0.143
OKRFB +- 0.000

OKFFB  + 0.143
OKRFB +- 0.000

OKFFB  + 0.118
OKRFB +- 0.000

DETAILS  K
3.3 BLATT D5

DETAILS  I
3.3 BLATT D5

SIEHE 3.3 BLATT D1

BODENAUFBAU
WC / UMKLEIDEN     

TREPPENDETAILS 3.7

OKFFB 
+ 0.118
OKRFB 
+- 0.000

WC
2,56 QM
FLIESEN

1,
00

0
0,

18
0

3.6  SANITÄR  M: 1/10   

TREPPE  16STG 17.6/28

1,13

1,13 1,130,08

1,
01

1,
01

0,
16

0

KÜCHE
26,16 QM

BÜRO
GK                                                 12.5 MM
WERKHALLE
OSB                                                 20 MM

INSTALLATIONSEBENE  WD                60 MM
OSB (ALS DAMPFBREMSE)                  22 MM

WD MINERALFASER                          160 MM

SPANPLATTE                                     16 MM                       
                             

LATTUNG/KONTERLATTUNG     2 *24/48 MM
KERTOPLATTEN
KERTO   S       H=1250MM                  21 MM

0,
33

95

WANDAUFBAU  M:1/10 

0,
0

0,
0

0,
2

0,
0

0,
1

0,
01

0,
0

0,
0

WERKHALLE
161.28 QM

BETONUMFASSUNG

LAGER
52.22 QM

BANKRAUM
52.22 QM

1,
16

0
2,

45
0

PARKETT

PARKETT

GANG/EMPFANG
29,71 QM

FLIESEN

DUSCHEN
7,76 QM


